Nadesłanie zgłoszenia jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu Szczegółowego i 
Regulaminu Ramowego oraz z udzieleniem wymaganych zgód. 

§4. Nagroda 

1. Nagrodą główną w Konkursie jest: 
a. rower elektryczny  o wartości rynkowej  zbliżonej lub równej kwocie 7.649,15 

zł (słownie: siedem tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć złotych 15/100) 
brutto  

b. nagroda pieniężna netto w wysokości 10%  wartości rynkowej brutto roweru 
elektrycznego, o której mowa w lit. a  (dalej: Nagroda”). 

2. Organizator, jako płatnik zryczałtowanego podatku dochodowego, pobierze od 
Laureata podatek od wartości roweru elektrycznego oraz od nagrody pieniężnej, przy